
Marcassin

Ricard 2cl
Ricard
Tomate / Mauresque / Perroquet
Martini rouge, blanc - 4cl
Jack Daniel’s 4cl 
Captain Morgan 4cl
Zubrowka Biala 4cl
Ballantines 4cl
Havana 3 ans 4cl

Kir Cassis

Apéritifs
3

3,5

3
5
5
6
6
6

5

Les Bières

L’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.
Prix en Euros - Toutes Taxes Comprises - Service compris

PRESSIONS
Meteor Pils 5° 
Meteor - Bière du moment
Meteor IPA 6,2° 

Supplément Picon
Supplément Sirop

BOUTEILLES en 33cl - Brasserie
Amalthée (Belleville)
Solaire - Double Belge Ambrée 
Lunaire - American Wheat Ale
Nébuleuse - French Neipa
Equinoxe - West Coast IPA

6,50
6,50
6,50
6,50

6,50
7,50
7,50

+2
+1

4
5
5

25cl 50cl

Perrier 33cl
Coca-Cola 33cl
Coca Zéro 33cl
Coca Cherry 33cl
Orangina 25cl
Fuze Tea 25cl
Oasis Tropical 25cl
Schweppes Tonic 25cl
Schweppes Agrumes 25cl
Limonade 25cl
Limonade 1l 

Bière 0.0° Peroni - Bouteille 33cl

Jus de Fruits : Orange, Ananas,
Pomme, ACE, Tomate, Fraise,
Abricot - 20cl

Sirops : Grenadine, Menthe,
Pêche, Cerise, Orgeat, Citron,
Cassis, Framboise, Fraise - 4cl 

Les Softs
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
7

5

3,80

3

Les Eaux
Vittel 
San Pellegrino 

6
7

4
4,50

50cl 1l25cl
2,90

Les Boissons chaudes
Espresso Grain Costadoro
Double Espresso Grain Costadoro
Café allongé Grain Costadoro
Décaféiné  Costadoro
Café Noisette Grain Costadoro

Thé/Infusion Dammann 

2
3,5

3
2
3

3

Apéritifs des Copains

Épi’Kir’ien Crémant de
Bourgogne Blancs de Blanc,
Crème de Cerise/Gingembre

Marcassin Marc de
Bourgogne, Crème de Cassis
“Supercassis” 

6,5

7,5

Variante du traditionnel Kir Bourguignon, le
Marcassin allie le magnifique Marc de Bourgogne
de la Maison Jacoulot et la Crème de cassis
“Supercassis” de Vedrenne pour un apéritif 100%
Bourguignon 😍

Une association que l’on vous invite à découvrir ou
redécouvrir pour bien démarrer votre repas de
copains !



Que serait un bon repas sans une bonne quille ?

On est sûr au moins d’une chose chez Calavore, c’est que
l’on vous a concocté une carte des vins aux petits oignons !

De la Bourgogne à la Vallée du Rhône, sans oublier notre  
magnifique Beaujolais, Céphiane et Clément sont allés
vous dénicher de beaux canons, pour tous les goûts et
toutes les bourses.

Santé les Copains ! ❤️ 

LEXIQUE
Vin Rouge

Vin Rosé

Vin Doux 

Vin Blanc

Vin Effervescent

Alcool et Liqueur



AOP Beaujolais-Villages Blanc “Clos Reisser” 2023
Domaine du Père Jean

75 cl12 cl
( verre )

6

Côte de Brouilly “Les Berthaudières” 2022
Domaine du Père Jean

“C’est frais, c’est aérien, tout en ayant de jolis tanins grâce à son terroir volcanique.
Une merveille de Gamay à découvrir sur nos pièces de boeuf, même maturée.”

BEAUJOLAIS

AOP Régnié 2022
Domaine Gaëtan Mélinon

AOP Brouilly 2023
Domaine du Père jean

AOP Juliénas “Les berthets” 2022
Domaine du Clos du Fief

AOP Sant-Amour “Les Capitans” 2023
Domaine du Clos du Fief

AOP Fleurie “135, Montgenas” 2022
Zest Of

AOP Côte de Brouilly 2023
Maison Trenel

AOP Morgon “Grand Cras” 2019
Château Bellevue 

AOP Moulin-À-Vent “Les Burdelines” 2022
Zest Of

AOP Chiroubles “Grille Midi” 2022
Domaine Steeve Charvet

AOP Côte de Brouilly “Les Berthaudières” 2022
Domaine du Père Jean

AOP Fleurie “La Tonne” 2021
Baptiste Aufranc

AOP Morgon “Côte du Py” 2022
Domaine Steeve Charvet 

22

24

26

28

28

30

33

34

34

36

38

38

42

6

150 cl

70

AOP Moulin-À-Vent “Les Deschanes” 2023
Domaine du Clos du Fief

65

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.
Prix en Euros - Toutes Taxes Comprises - Service compris

AOP Chénas “Les Grands Gandelins” 2023
Domaine du Clos du Fief

28



Morgon “Côte du Py” 2022
Domaine Steeve Charvet 

Côte de Brouilly 2022
Maison Trenel

Côte de Brouilly “Les Berthaudières” 2022
Domaine du Père jean

Brouilly 2023
Domaine du Père Jean

Beaujolais-Villages blanc “Clos Reisser” 2023
Domaine du Père jean

Morgon “Grand Cras” 2019
Château Bellevue

Chiroubles “Grille-Midi” 2022
Domaine Steeve Charvet 

Fleurie “135, Montgenas” 2022
Zest Of

Juliénas “Les Berthets” 2022
Domaine du Clos du Fief

Moulin-À-Vent “Les Burdelines” 2022
Zest Of

Fleurie “La Tonne” 2021
Baptiste Aufranc

Saint-Amour “Les Capitans” 2023
Domaine du Clos du Fief

Régnié 2022
Domaine Gaëtan Mélinon 

11

12

1

2

3
4

6

7

910

5

8

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Brouilly
Côte de Brouilly
Régnié
Morgon
Chiroubles
Fleurie
Moulin-À-Vent
Chénas
Saint-Amour
Juliénas
Beaujolais-Villages
Beaujolais

Moulin-à-Vent “Les Deschanes” 2023
Domaine du Clos du Fief

BEAUJOLAIS
Carte du Vignoble

Chénas “Les Grands Gandelins” 2023
Domaine du Clos du Fief



AOP Bourgogne Blanc 2022
Domaine Pigneret Fils

BOURGOGNE
75 cl12 cl

( verre )

6

Mercurey “Les Bois de Lalier” 2022
Domaine du Château Philippe Le Hardi

“Entre fruit et fleur, le Domaine du Château Philippe le Hardi nous offre un Mercurey
parfaitement équilibré et d’une longueur exceptionnelle. Un merveilleux Pinot Noir
à découvrir sur notre Filet de Boeuf ou notre Ris de Veau. ”

AOP Bourgogne Blanc 2017
Domaine Serrigny

AOP Montagny 1er Cru “Les Coères” 2021
Millebuis

AOP Pouilly-Fuissé 2022
Domaine Bourdon & Fils

AOP Chablis 1er Cru “Beauroy” 2022
Domaine Hamelin

AOP Chassagne Montrachet 1er Cru “Morgeot” 2020
Château de Pommard

AOP Corton Grand Cru 2020 
Château de Pommard

AOP Bourgogne “Clos St germain - Vieilles vignes” 2022 
Domaine de Rochebin

AOP Mercurey “Les Bois de Lalier” 2022
Domaine du Château Philippe Le Hardi 

AOP Volnay 1er Cru “Les Mitans” 2019
Domaine Serrigny

AOP Pommard “Clos Marey-Monge Micault” 2018
Château de Pommard

24

39

47

52

63

200

350

29

54

85

140

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.
Prix en Euros - Toutes Taxes Comprises - Service compris

6



Corton Grand cru 2020
Château de Pommard

Chablis 1er Cru “Beauroy” 2021
Domaine Hamelin

Volnay 1er Cru “Les Mitans” 2019
Domaine Serrigny

Pommard “Clos Marey-Monge Micault” 2018
Domaine du Clos du Fief

Chassagne Montrachet 1er Cru “Morgeot” 2020
Château de Pommard

Bourgogne “Clos St Germain - Vieilles Vignes” 2022
Domaine de Rochebin

Mercurey “Les Bois de Lalier” 2020
Domaine du Château Philippe le Hardi

Bourgogne Blanc 2022
Domaine Pigneret Fils

Montagny 1er Cru “Les Coères” 2021
Millebuis

Pouilly-Fuissé 2022
Domaine Bourdon & Fils

Bourgogne Blanc 2017
Domaine Serrigny

MÂCON

DIJON

BEAUNE

Mâconnais
Côte Chalonnaise
Côte de Beaune
Côte de Nuits
Chablisien

1
2
3
4
5

1

2

3

4

5

BOURGOGNE
Carte du Vignoble



IGP Grignan-Les-Adhémar “Fleur & Fruit”
Domaine de Grangeneuve

VALLÉE DU RHÔNE
75 cl50 cl 46 cl

( pot )
12 cl
( verre )

AOP Côtes du Rhône Villages “Le Coq Volant” 2021
Domaine Galuval

AOP Grignan-Les-Adhémar “V-Viognier” 2022
Domaine de Grangeneuve

AOP Crozes Hermitage Blanc 2022 
Domaine de Chasselvin

AOP Côtes du Rhône
Domaine Fond Croze

AOP Grignan-Les-Adhémar “L’Initiale H” 2022
Domaine de Grangeneuve

AOP Saint Joseph 2023
Domaine de la Favière

AOP Ventoux 2017
Domaine Dambrun

AOP Châteauneuf du Pape 2015
Clos de l’Oratoire des Papes

AOP Côte-Rôtie “La Landonne” / “La Mouline” /
“La Turque” 2018
E. Guigal

6

9

9

29

45

46

28

44

58

180

570

AOP Châteauneuf du Pape 2022
Clos de l’Oratoire des Papes

80

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.
Prix en Euros - Toutes Taxes Comprises - Service compris

Ventoux 2017
Domaine Dambrun

À la recherche d’un vin rouge avec du corps pour accompagner votre Côte de Boeuf ?
D’une très belle structure, ce Ventoux nous révèle toute la beauté du terroir
méridionale de la Vallée du Rhône grâce à un choix méticuleux de 5 cépages.

AOP Grignan-Les-Adhémar “La Truffière” 2022
Domaine de Grangeneuve

38

AOP Rasteau “Les Collines” 2020
Domaine Galuval

48

AOP Crozes Hermitage “Cosmos” 2023
Famille Gilly

44

AOP Côte-Rôtie 2022
Domaine Xavier Gérard

65



Côte-Rôtie “La Landonne” 2018
E. Guigal

Côtes du Rhône Villages “Le Coq Volant” 2021
Domaine Galuval

Châteauneuf du Pape 2020
Clos de l’Oratoire des Papes

Côtes du Rhône
Domaine Fond Croze

Ventoux 2017
Domaine Dambrun

Grignan-les-Adhémar “L’Initial H” 2021
Domaine de Grangeneuve

Crozes Hermitage Blanc 2021
Domaine de Chasselvin

Châteauneuf du Pape 2015
Clos de l’Oratoire des Papes

VIENNE

VALENCE

Côte-Rôtie
Saint-Joseph
Hermitage & Crozes
Hermitage
Grignan-les-Adhémar
Côtes du Rhône Villages
Châteauneuf du Pape
Côteaux du Ventoux
Côtes du Rhône

1
2
3

4
5
6
7
8

1

Saint Joseph 2021
Domaine de la Favière

Côte-Rôtie “La Mouline” 2018
E. Guigal

Côte-Rôtie “La Turque” 2018
E. Guigal

Grignan-les-Adhémar “Fleur & Fruit”
Domaine de Grangeneuve

Grignan-les-Adhémar “V-Viognier” 2021
Domaine de Grangeneuve

AVIGNON

2

3

8

4

5

76

VALLÉE DU RHÔNE
Carte du Vignoble

Grignan-les-Adhémar “La Truffière” 2022
Domaine de Grangeneuve

Rasteau “Les collines” 2020
Domaine Galuval

Côte-Rôtie 2021
Domaine Xavier Gérard

Crozes Hermitage “Cosmos” 2023
Famille Gilly



AOP Côtes de Provence “Diables & Co” 2023
Domaine des Diables

LANGUEDOC & PROVENCE
75 cl12 cl

( verre )

6

LES BULLES

21

Crémant de Bourgogne Blanc de Blancs “Perle d’ivoire”
Louis Bouillot

Champagne Brut “Grande Réserve”
Frerejean Frères
Champagne Grand Cru Blanc de Blancs
Besserat de Bellefon

30

80

130

Champagne Blanc de Blancs
Ruinart

180

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.
Prix en Euros - Toutes Taxes Comprises - Service compris

Une référence de la carte t’a plu ?
Repart avec à la maison !

Calavore vous propose d’apporter un peu de votre restaurant préféré à la maison !*

Pour cela, rien de plus simple : 
tu prends le prix à la carte, tu appliques -15%, et tu obtiens le prix pour repartir avec ta quille chez
toi et la déguster avec les copains !

*Vente effectuée à la fin du repas

-15%

6

AOP Côtes de Provence “Symphonie” 2023
Château Sainte Marguerite

37

Champagne grande reserve blanc de blancs
Eric Marchand

489

AOP Pic St Loup Haut Lirou “Les Costes” 2022
Domaine Rambier

AOC Saint Chinian “Premier Sceau” 2021
Domaine Marion Plaisir

28

21

6



C
R
É
A
T
I
O
N

Prunelle de Bourgogne
Domaine Pigneret Fils

VODKA
Zubrowka Biala 4cl

GIN
Gin Altitude 43° 4cl 
Gin Altitude Pink 40° 4cl

EAUX DE VIE
Sab’s la Poire 4cl

WHISKY

Bellevoye blanc 40° 4cl 
Macallan Doub ask 12 ans 40° 4cl
Domaine des Hautes glaces
indigène 44° 4cl

TEQUILA
Buen Amigo blanco 38° 4cl

RHUM

Longueteau Canne Rouge 55°  4cl
Mezan Jamaica xo 40° 4cl
Eminente Ron de cuba Reserva 7
ans 41.3° 4cl
Longueteau Prélude Batch 12
53,8° 4cl

COGNAC
Meukow VSOP 40°

GÉNÉPI

Meunier Génépi altitude 42° 4cl

6

8
8

8

11
19
19

11

10
10
12

14

15

10

LIQUEUR
Prunelle de Bourgogne 38°
Domaine Pigneret 4cl
La Gauloise Jaune 40° 4cl
La Gauloise Verte 48° 4cl
La Cocarde 42° 4cl
Noces royales 30° 4cl

JACOULOT
Menthe Poivrée 21° 4cl
Lemon  26° 4cl
Abricot 26° 4cl
Oranges Amères 21° 4cl
Poire 23° 4cl
Verveine verte 35° 4cl
Fine de Bourgogne 45° 4cl
Marc de Bourgogne 45° 4cl

9

10
10
10
14

7
7
9
9
9
9
9

10

LES COCKTAILS DES COPAINS

SPIRITUEUX

L’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération.
 Prix en Euros - Toutes Taxes Comprises - Service compris

C’est notre petit bonbon de cet hiver. Notre
madeleine de Proust.

En provenance du domaine familial Pigneret Fils sur
la Côte Chalonnaise, cette liqueur révèlera des
notes d’amandes exquises qui égaiera votre fin de
repas. Un petit bijou.

SEX ON THE BEACH Vodka, Jus
d’Ananas et liqueur de fruits
rouges vanillé

MOSCOW MULE Vodka, Cordial de
Gingembre Citronné

COSMOPOLITAN Vodka, Liqueur
d’Orange, Jus de Cranberry
citronné

9

9

9


